ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-GDTXCNĐH

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày          tháng 6 năm 2023

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư quy

định về đánh giá, công nhận “Cộng đồng học

tập” cấp xã, cấp huyện, cấp tỉnh

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện và

thành phố Thủ Đức

Thực hiện Công văn số 2601/BGDĐT-GDTX ngày 30 tháng 5 năm 2023

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư quy định

về đánh giá, công nhận “Cộng đồng học tập” cấp xã, cấp huyện, cấp tỉnh, Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện và thành phố

Thủ Đức nghiên cứu, góp ý đối với dự thảo Thông tư (gửi kèm dự thảo Thông tư).

Văn bản góp ý của các đơn vị đề nghị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua

Phòng Giáo dục thường xuyên – Chuyên nghiệp và Đại học) trước ngày 10 tháng

6 năm 2023 để tổng hợp và gửi góp ý về Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Thông tin chi tiết xin liên hệ ông Đào Phi Trường, Chuyên viên Phòng Giáo

dục thường xuyên – Chuyên nghiệp và Đại học, điện thoại 090.604.0219; thư điện

tử dptruong.sgddt@tphcm.gov.vn để hỗ trợ và phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTX-CN&ĐH (Tr).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

mailto:dptruong.sgddt@tphcm.gov.vn

		2023-05-31T17:02:28+0700

		2023-05-31T17:14:09+0700

		2023-05-31T17:24:08+0700
	Dương Trí Dũng

		2023-06-01T14:31:13+0700

		2023-06-01T14:31:13+0700

		2023-06-01T14:31:13+0700